

Profesor Salvador Mazza Av. 9 de Julio Esq. Almte. Brown

ORDENANZA N 02 1/2012
VISTO:
El deterioro con que cuenta el Palco Oficial Móvil por el paso del tiempo y
CONSIDERANDO:
Que, es de gran utilidad en los actos oficiales que realiza el Municipio y organizaciones sociales e instituciones de nuestro medio que lo solicitan y
POR ELLO: EL CONCEJO DELIBERANTE DE PROFESOR SALVADOR MAZZA EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

ORDENA.-

ARTICULO 1º.- autorizar al Ejecutivo Municipal a la construcción de un nuevo Palco Móvil con las medidas adecuadas y las normas de seguridad existentes y así brindar una mejor atención a las autoridades que nos visitan----ARTICULO 2º.-remita copia de la presente al Ejecutivo Municipal------

Sara C. de los Ángeles Bonilla Secretario Legislativo Concejo Deliberante Salvador Mazza

> Concejal Concejo Deliberante Salvador Mazza

Prof. Salv. Mazza

Ricardo Orlando Figueroa.-

Concejal Concejo Deliberante Salvador Mazza

4Presidente

Concejo Deliberante Salvador Mazza

Alfredo Palac Conceiat Concejo Deliberante Salvador Mazza

Hugo Ernesto Guaneas

Concejo Deliberante Salvador Mazza

Vice-Presidente 1º

Dahiel Ma Concejal Concejo Delib rante Salvador Mazza

Conceja(Concejo Deliberar r Mazza

Rafael